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Institutionella investerare förvärvar aktier 
i Transtema  

 

Magnus Johansson, störste aktieägare och styrelseordförande i Transtema Group AB (publ) 
(”Transtema”) har informerat att han via bolag sålt 800 000 aktier till två institutionella 
ägare varav 700 000 aktier till en av Sveriges största institutionella investerare.  

Försäljningen motsvarar cirka 2 procent av Transtemas utestående aktier respektive cirka 8 
procent av Magnus Johanssons innehav. Efter transaktionen kommer Magnus Johansson 
att äga cirka 22,5 procent av Transtemas aktier. 

"Det är glädjande att Transtema attraherar intresse hos institutionella investerare. Det 
breddar vår ägarbas vilket gynnar Transtemas långsiktiga utveckling till värde för alla 
parter", säger VD och koncernchef Henning Sveder. 

”Som grundare av Transtema är jag stolt över det visade intresset från institutionella 
investerare och glad över att få in en ytterligare långsiktig ägare. Som störste aktieägare 
och styrelseordförande är mitt engagemang för Transtemas fortsatta utveckling 
oförändrat”, säger Transtemas störste aktieägare och styrelseordförande Magnus 
Johansson. 

För mer information kontakta:  

Henning Sveder, VD och koncernchef, 031-746 83 00 

Magnus Johansson, Styrelseordförande, 031-746 83 00  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 11 januari 2023, kl. 08:50 CEST. 

Om Transtema 

Transtema är ett av Nordens ledande företag inom design, byggnation, drift och underhåll 
av kommunikationsnät samt nätverksutrustning och tekniska konsulttjänster till 
teleoperatörer, stadsnät, myndigheter, kraftbolag samt större företag. Transtema 
grundades 1997 och är verksamma i både Sverige och Norge. Nettoomsättning i Transtema 
Group AB (publ) år 2021 var 1 690 Mkr (1 405). Antal anställda i koncernen är ca 1 100. 
Transtema Group AB är listat på Nasdaq Stockholm Main Market med ticker TRANS.  
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